Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar 32.820.000 TL nominal (%60)

Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar 21.880.000 TL nominal (%40)

Talep Toplama Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Halka Arz Fiyatı 21,5 TL

Ödenmiş Sermaye (Halka Arz
Öncesi)

218.650.000 TL

Ödenmiş Sermaye (Halka Arz
Sonrası) 273.350.000 TL

Öngörülen Piyasa Değeri (Halka
Arz Sonrası) 5.877.025.000 TL

Tahmini Arz Büyüklüğü 1.176.050.000 TL

Halka Açıklık Oranı 20,01%

Fon Kullanım Yeri

%45: İşletme Sermayesinin Finansmanı

%40: Finansal Borçların Kapatılması

%15: Makarna Fabrikası ile İlgili Finansal Kiralama Ödemeleri

4. Şirket Ortaklık Yapısı

Şirket payları A ve B grubu olmak üzere iki pay grubundan oluşmaktadır. A grubu payların, Yönetim Kurulunun

yarısını aday gösterme imtiyazı ile Genel Kurul'da her bir paya 5 oy hakkı veren oy imtiyazı bulunmaktadır. B grubu

payların herhangi bir imtiyazı bulunmamaktadır. Şirket yönetim hakimiyeti İlhan ailesine mensup pay sahiplerine

(Orhan İlhan, Doğan İlhan, Yunus Emre İlhan, Nihad İlhan, Emrullah İlhan ve Muhammed Mucib İlhan) aittir.

Pay Sahibi Hisse Grubu
Halka Arz
Öncesi Tutar
(TL)

Halka Arz
Öncesi Oran
(%)

Halka Arz
Sonrası Tutar
(TL)

Halka Arz
Sonrası Oran
(%)

Orhan İlhan A 9.565.625 4,37% 9.565.625 3,50%

  B 28.696.875 13,12% 28.696.875 10,50%

Doğan İlhan A 9.019.375 4,13% 9.019.375 3,30%

  B 27.058.125 12,38% 27.058.125 9,90%

Yunus Emre İlhan A 9.019.375 4,13% 9.019.375 3,30%

  B 27.058.125 12,38% 27.058.125 9,90%

Nihad İlhan A 9.019.375 4,13% 9.019.375 3,30%

  B 27.058.125 12,38% 27.058.125 9,90%

Emrullah İlhan A 9.019.375 4,13% 9.019.375 3,30%

  B 27.058.125 12,38% 27.058.125 9,90%

Muhammed Mucib İlhan A 9.019.375 4,13% 9.019.375 3,30%

  B 27.058.125 12,38% 27.058.125 9,90%

Halka Açık Kısım B 0   54.700.000 20,01%

Toplam   218.650.000 100,00% 273.350.000 100,00%

4

Akhan Un Fabrikası ve Tarım Ürünleri Gıda Sanayi Ticaret A.Ş.

5. Şirket’in Operasyonları ve Finansalları Hakkında Özet Bilgi

Gelir Tablosu (TL) 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024 30.09.2024 30.09.2025

Hasılat 7.237.417.736 6.865.554.595 5.592.585.754 3.659.182.860 4.603.701.423

Satışların Maliyeti (-) (5.880.757.041) (6.047.579.005) (4.795.639.249) (2.805.467.584) (3.888.586.064)

Brüt Kar/Zarar 1.356.660.695 817.975.590 796.946.505 853.715.276 715.115.359

Genel Yönetim Giderleri (-) (69.669.031) (77.269.774) (110.352.474) (64.332.644) (115.276.846)

Pazarlama Giderleri (-) (838.165.302) (270.111.546) (151.168.539) (96.934.844) (125.478.931)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 419.795.113 336.646.020 138.982.803 97.101.055 185.536.886

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler
(-) (205.621.316) (54.929.301) (120.218.110) (74.910.242) (80.423.298)

Esas Faaliyet Karı/Zararı 663.000.159 752.310.989 554.190.185 714.638.601 579.473.170

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 19.824.033 119.489.337 7.068.418 7.342.293 4.708.843

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-
) 0 (3.159.959) (12.522) 0 (76.831)

Finansal Gelir / (Gider) Öncesi
Faaliyet Karı  682.824.192 868.640.367 561.246.081 721.980.894 584.105.182

Finansal Gelirler 114.118.566 112.626.041 78.165.336 68.809.769 32.056.289

Finansal Giderler (-) (542.349.232) (559.926.496) (758.321.581) (570.582.165) (769.598.335)

Parasal Kayıp Kazanç 79.073.075 84.008.454 446.033.057 255.125.610 450.588.423

Vergi Öncesi Kar 333.666.601 505.348.366 327.122.893 475.334.108 297.151.559

Dönem Vergi Gideri (28.394.305) (57.252.588) (4.205.158) 0 0

Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri) (197.522.719) (310.249.277) (258.838.372) (454.913.731) (100.267.478)

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 0 76.761.605 (28.552.150) 62.988.373 (151.549.167)

Ana Ortaklık Payları 107.749.577 137.846.501 64.049.363 20.420.378 196.884.081

Dönem Karı 107.749.577 214.608.106 35.527.213 83.408.750 45.334.914

Pay Başına Kazanç / (Kayıp) 0,46 0,91 0,15 0,11 0,13

Varlıklar (TL) 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024 30.09.2025

Dönen Varlıklar

Nakit ve Nakit Benzerleri 160.876.007 901.361.112 63.903.916 172.264.237

Finansal Yatırımlar 108.649.339 0 0 326.506

Ticari Alacaklar 1.269.346.494 404.573.424 1.426.294.531 989.925.879

Diğer Alacaklar 147.272.922 101.595.546 90.312.655 84.868.186

Stoklar 1.238.862.109 1.975.566.113 1.777.784.776 2.550.054.692

Peşin Ödenmiş Giderler 473.899.748 1.517.304.856 1.199.101.886 715.917.441

Cari Dönem Vergisi ile İlgili Varlıklar 9.476.706 2.265.341 15.325.448 4.711.321

Diğer Dönen Varlıklar 113.509.655 111.400.255 108.344.081 79.861.264

Satış Amaçlı Sınıflandırılan Varlıklar 168.269.672 - - -

Toplam Dönen Varlıklar 3.690.162.652 5.014.066.647 4.681.067.293 4.597.929.526

Duran Varlıklar

Diğer Alacaklar 41.014 24.890 372.162 296.723

5

Akhan Un Fabrikası ve Tarım Ürünleri Gıda Sanayi Ticaret A.Ş.

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 96.400.304 95.105.179 95.105.179 95.105.179

Maddi Duran Varlıklar 1.142.503.670 1.419.115.725 1.736.976.255 2.759.745.350

Maddi Olmayan Varlıklar 559.173 801.935 3.503.861 4.426.535

Peşin Ödenmiş Giderler 32.711.233 2.834.473 273.266.815 469.754.376

Ertelenmiş Vergi Varlığı 18.786.404 23.113.871 36.737.833 45.170.335

Toplam Duran Varlıklar 1.291.001.798 1.540.996.073 2.145.962.105 3.374.498.498

TOPLAM VARLIKLAR 4.981.164.450 6.555.062.720 6.827.029.398 7.972.428.024

Kaynaklar (TL) 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024 30.09.2025

Kısa Vadeli Yükümlülükler

Kısa Vadeli Borçlanmalar 1.772.285.099 1.227.179.723 1.084.825.516 1.052.830.918

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli
Kısımları 109.395.480 182.806.824 827.326.885 1.139.242.299

Ticari Borçlar 385.818.709 394.906.747 200.925.637 667.368.857

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında
Borçlar 1.450.267 2.150.494 4.220.385 14.628.183

Diğer Borçlar 1.079.390 216.875.385 - -

Ertelenmiş Gelirler 137.938.508 146.327.666 254.124.302 276.492.607

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 18.256.453 28.887.496 3.663.556 0

Kısa Vadeli Karşılıklar 5.710.157 8.216.531 11.521.564 18.957.200

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 30.146.536 12.970.628 2.077.254 4.339.927

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 2.462.080.599 2.220.321.494 2.388.685.099 3.173.859.991

Uzun Vadeli Yükümlülükler

Uzun Vadeli Borçlanmalar 143.480.174 258.314.032 416.362.310 644.833.300

Ticari Borçlar - - - 377.382.621

Uzun Vadeli Karşılıklar 8.959.234 11.818.657 19.207.364 21.806.425

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 397.336.070 520.226.204 433.798.278 292.426.476

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler 549.775.478 790.358.893 869.367.952 1.336.448.822

Ödenmiş Sermaye 218.650.000 218.650.000 218.650.000 218.650.000

Sermaye Düzeltme Farkları 1.192.821.372 1.192.821.372 1.192.821.372 1.192.821.372

Kar/Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (7.148.549) (11.152.405) (19.793.119) (20.436.002)

Kar/Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler (Yeniden Değerleme) 344.402.835 352.670.331 352.670.331 352.670.331

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 39.579.938 1.201.232.203 1.227.521.869 1.227.521.869

Geçmiş Yıl Karları / (Zararları) 73.253.200 181.002.777 395.610.883 431.108.096

Net Dönem Karı 107.749.577 214.608.106 35.497.213 45.334.914

Kontrol Gücü Olmayan Paylar - 194.549.949 165.997.798 14.448.631

Toplam Özkaynaklar 1.969.308.373 3.544.382.333 3.568.976.347 3.462.119.211

TOPLAM KAYNAKLAR 4.981.164.450 6.555.062.720 6.827.029.398 7.972.428.024

6

Akhan Un Fabrikası ve Tarım Ürünleri Gıda Sanayi Ticaret A.Ş.

   5.1. Gelirler

Şirketin net satışları 2023'te 2022'ye göre %5,14 azalarak 6.865.554.595 TL seviyesinde olmuştur. 31.12.2024'te

sona eren mali tablo döneminde ise yıllık %18,54 azalarak 5.592.585.754 TL olmuştur. 30.09.2025 döneminde